お客様各位
２０２２年９⽉
三葉化⼯株式会社

販売終了品のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別

のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、このたびご愛顧頂いておりました下記製品につきまして、販売を終了することとな
りました。誠に勝⼿ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬⽩

記

品名 型番 販売終了
⼩型軟⽔装置 NOPAC ＨＰＬ−６ 2022 年 9 ⽉ 30 ⽇
⼩型軟⽔装置 NOPAC ＨＰＬ−１２ 2022 年 9 ⽉ 30 ⽇
⼩型軟⽔装置 NOPAC ＨＰＬ−１８ 2022 年 9 ⽉ 30 ⽇
⼩型軟⽔装置 NOPAC ＨＰＬ−２８ 2022 年 9 ⽉ 30 ⽇

以上